
大会コード 25171101

： 2025年８月24日(日)
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）

： 飯伊陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

下伊那校長会・下伊那郡体育協会・株式会社南信州新聞社
： 高野 喜宏
： 石井 克之(トラック)   大坪 章男(フィールド)
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション
2025年８月24日(日) 

■この大会で樹立された記録

■この大会で新設された種目とその記録

■フィールド競技における記号の説明

成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

安藤 ひなの(2) MSJAC

〇 ✖ － ｒ

9.97 川久保 朔空(3) 豊丘南小

8月24日 新設 小学女子 3年以下60m 決勝 10.07

氏名(学年) 所属
従来の記録

チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)
8月24日 新設 小学男子 3年以下60m 決勝

日付 記録の種類
クラス 種目 ラウンド 記録

8月24日 大会新 男子 1500m 決勝 4分06秒60 山本 蒼天 飯伊陸協 4分07秒

下嶋 優菜 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 5分01秒
8月24日 大会新 女子 1500m 決勝 4分56秒72 熊谷 莉子(3)

8月24日 大会新 女子 1500m 決勝 4分52秒08

ISｼﾞｭﾆｱ 5分01秒

安藤 凛(3)

関島 絆愛(3)

MSJAC(A) 櫻井 瑠子(3) 50秒778月24日 大会新 女子 4×100mR 決勝 49秒08

木下 櫻(3)

8月24日 大会新 小学男子 走幅跳 決勝 4m42 米山 海希(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 4m37

8月24日 大会新 小学女子 ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ 決勝 37m58 原 栞那(6) 豊丘南小 36m56

8月24日 大会新 小学女子 ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ 決勝 37m64 松川 聖璃南(5) 豊丘北小 36m56

8月24日 大会新 小学男子 ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ 決勝 50m68 清水 瞭太(6) 豊丘南小 47m98

8月24日 大会新 男子 200m 決勝 22秒.45 中野 直哉 長聖ｸﾗﾌﾞ 22秒59

日付 記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録
氏名(学年)

所属 従来の記録
チーム名

11:00 晴れ 西南西 2.5 34.7 45.6

10:00 晴れ 西南西 2.0 32.7 53.7

8:30 晴れ 西北西 0.0 28.1 36.7

9:00 晴れ 東南東 1.0 30.0 63.1 13:00 晴れ 北北西

72.8 12:00 晴れ 北北西 2.5 36.5

3.0 37.7 36.0

風速 気温 湿度

(m/s) (℃) (%)

風速 気温 湿度 時刻 天候 風向

(m/s) (℃) (%)

時刻 天候 風向

期 日
会 場
主 催
共 催
主 管
後 援

第74回飯伊陸上競技選手権大会
記 録 集

総 務
審 判 長
記録・情報主任



ﾄﾗｯｸ審判長 石井 克之

跳躍審判長 大坪 章男

投てき審判長 大坪 章男

【開催日】 2025年8月24日(日) ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

(GR:大会新) 女  子 【競技場】飯田市総合運動場陸上競技場招集所審判長 原 宏旭

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/24 女子 木下 櫻(3) 12.74 安藤 凛(3) 12.83 林 かれん(1) 12.91 平田 桜奈(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 12.95 藤本 心美(1) 12.98 櫻井 瑠子(3) 13.07 小池 柚葉(3) 13.17

100m MSJAC MSJAC 飯田高 廣亀 なのは(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 飯田高 MSJAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8/24 安藤 凛(3) 26.41 木下 櫻(3) 26.79 櫻井 瑠子(3) 26.87 塩澤 みのり(2) 27.42 廣亀 なのは(3) 27.64 西部 梨夏(1) 27.92 梶野 里桜(3) 28.07 原 あずみ(2) 28.37

200m MSJAC MSJAC MSJAC 飯田高 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 飯田高 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC MSJAC

 8/24 田中 倖絵(2) 1:08.27 宮嶋 咲穂(1) 1:10.37

400m 飯田風越高 飯田高

 8/24 下嶋 優菜 4:52.08 熊谷 莉子(3) 4:56.72 古林 なな花(1) 5:14.54 大久保 咲希(2) 5:30.00 水野 眞子(1) 5:34.78 本島 蓉子(1) 5:37.46 杉本 日咲(1) 5:39.25 佐藤 愛乃(2) 5:39.47

1500m 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ GR ISｼﾞｭﾆｱ GR 上伊那農高 MSJAC 飯田高 高森中 MSJAC MSJAC

 8/24 湯沢 夏美 12:42.63

3000m 飯伊陸協

 8/24  +0.0 小林 菜月(4) 15.80 宮嶋 咲穂(1) 17.66

100mH(0.838m) 東京学芸大 飯田高

 8/24 代田 那菜(3) 1.40 木下 櫻(3) 1.35 山本 結萌 1.30 串原 彩心(2) 1.15

走高跳 名古屋学院大 MSJAC 飯伊陸協 飯田高陵中

 8/24 林 かれん(1) 5.24(+1.4) 小林 菜月(4) 5.17(+1.3) 藤本 心美(1) 4.81(+0.1) 小池 柚葉(3) 4.51(+0.3) 安藤 凛(3) 3.43(-0.3) 西尾 美砂(1) 2.71(+2.3) 原 穂花(1) 2.61(+1.6)

走幅跳 飯田高 東京学芸大 飯田高 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC MSJAC 飯田高陵中 豊丘中

 8/24 宮下 心花(1) 27.72

やり投(600g) 飯田0IDE長姫高

 8/24 MSJAC(A)       49.08 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)       50.87 松川陸上ｸﾗﾌﾞ       52.45 下伊那農高       53.47 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)       53.70 MSJAC(B)       58.95
4×100m 櫻井 瑠子(3) GR 梶野 里桜(3) 橋本 ここね(1) 野口 咲良(1) 村松 瑚春(2) 沢田 真桜(2)

木下 櫻(3) 小池 柚葉(3) 中山 聖菜(2) 片桐 颯華(1) 杉山 心春(1) 原 あずみ(2)

関島 絆愛(3) 村松 芽久(2) 木下 玲愛(1) 市瀬 美空(1) 田中 暖(1) 村澤 咲希(1)

安藤 凛(3) 廣亀 なのは(3) 平田 桜奈(2) 吉澤 奈乃葉(1) 金田 澪奈(1) 杉本 日咲(1)

 8/24 小学女子 川上 椿(6) 3:36.57 山本 天弥(6) 3:37.38 熊谷 知奈(4) 3:37.94 伊藤 碧彩(5) 3:56.32 廣瀬 優依奈(5) 3:58.32 熊谷 杏(4) 3:59.98 玉置 陽葵(6) 4:02.20 佐藤 希子(6) 4:12.21

1000m ISｼﾞｭﾆｱ 豊丘北小 阿智村RC ISｼﾞｭﾆｱ 阿智村RC 阿智村RC ISｼﾞｭﾆｱ 阿智村RC

 8/24 安藤 みらの(6) 4.11(-0.5) 原 栞那(6) 4.02(+2.6) 松川 華璃南(5) 3.05(-0.3) 松尾 桜香(4) 2.98(+0.5) 松川 聖璃南(5) 2.92(+1.9)

走幅跳 MSJAC 豊丘南小 豊丘北小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 豊丘北小

 8/24 松川 聖璃南(5) 37.64 原 栞那(6) 37.58 松川 華璃南(5) 35.00 安藤 みらの(6) 30.05 松尾 桜香(4) 27.46 金田 奈緒(5) 24.72 壬生 空咲陽(5) 22.27 宮澤 美央(5) 18.59

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 豊丘北小 GR 豊丘南小 GR 豊丘北小 MSJAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 豊丘南小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8/24 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)       56.67 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)      58.59 豊丘南小       59.90 MSJAC     1:01.00 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)     1:02.08 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1:09.23
4×100m 田間 まつり(5) 片桐 愛音(6) 石原 三鈴(6) 新井 りこ(4) 金田 奈緒(5) 片桐 采花(4)

宮澤 美央(5) 安藤 優空(6) 原 栞那(6) 下枝 栞梨(6) 畑中 栞和(4) 松尾 桜香(4)

林田 美心(5) 鈴木 珠央佳(6) 壬生 晴菜(5) 伊原 貴子(5) 池田 香羽(5) 橋本 すず(4)

ﾄﾞｩｱﾙﾃ ｱｲﾐ(6) 水野 咲樹(6) 錫木 咲葉(6) 安藤 みらの(6) 横井 想々(4) 遠山 はる(5)

 8/24 小学女子4年 横井 想々(4) 15.30 畑中 栞和(4) 15.65 新井 りこ(4) 16.15 桑原 侑愛(4) 16.28 橋本 すず(4) 16.51 松尾 桜香(4) 16.69 西井 千代(4) 17.18 白澤 陽葵(4) 17.51

100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC MSJAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 阿智村RC MSJAC

 8/24 小学女子5年 林田 美心(5) 13.78 田間 まつり(5) 14.90 宮澤 美央(5) 15.12 遠山 はる(5) 15.81 金田 奈緒(5) 16.06 西井 葉月(5) 16.16 伊原 貴子(5) 16.21 池田 香羽(5) 16.75

100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 阿智村RC MSJAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8/24 小学女子6年  +1.8 安藤 優空(6) 14.42 水野 咲樹(6) 14.44 ﾄﾞｩｱﾙﾃ ｱｲﾐ(6) 14.85 片桐 愛音(6) 14.92 下枝 栞梨(6) 15.15 錫木 咲葉(6) 15.68 鈴木 珠央佳(6) 15.77 石原 三鈴(6) 16.00

100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ MSJAC 豊丘南小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 豊丘南小

 8/24 小学女子3年 安藤 ひなの(2) 10.07 田中 結愛(2) 10.47 藤本 遥愛(3) 10.60 北澤 香乃羽(2) 11.51 原 瑞來(2) 11.55 田中 来采(3) 11.66 村澤 希美(1) 11.83 平澤 明香里(2) 12.04

60m MSJAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 豊丘南小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 阿智村RC 阿智村RC MSJAC 豊丘南小



決勝 8月24日 13:30

長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/08/03  
大会記録(GR)                    12.07 今井 沙緒里                  飯田病院         2016        

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +2.2

 1 椎谷 夏里菜(2)     15.60  1 野口 咲良(1)     13.82 
ｼｲﾔ ｶﾘﾅ 飯田高陵中 ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ 下伊那農高

 2 横前 羽奈(1)     15.84  2 吉澤 奈乃葉(1)     14.16 
ﾖｺﾏｴ ﾊﾅ 飯田高陵中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾉﾊ 下伊那農高

 3 沖田 莉心(1)     15.88  3 平田 梨緒香(1)     14.44 
ｵｷﾀ ﾘｺ 旭ヶ丘中 ﾋﾗﾀ ﾘｵｶ 旭ヶ丘中

 4 瀨古 媛梨(1)     15.99  4 横井 恋々(1)     14.49 
ｾｺ ﾋﾒﾘ 緑ヶ丘中 ﾖｺｲ ｺｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 貝原 朱音(1)     16.15  5 市瀬 彩華(1)     14.70 
ｶｲﾊﾗ ｱｶﾈ 豊丘中 ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 村澤 咲希(1)     16.50  6 椎谷 穂乃夏(2)     14.93 
ﾑﾗｻﾜ ｻｷ MSJAC ｼｲﾔ ﾎﾉｶ 飯田高陵中

 7 内田 藍乃(1)     16.53  7 遠山 夢桜(1)     15.26 
ｳﾁﾀﾞ ｱｲﾉ 緑ヶ丘中 ﾄｵﾔﾏ ﾕﾗ 旭ヶ丘中

  金田 結愛(1)       8 松尾 麻李子(1)     15.93 
ｶﾅﾀﾞ ﾕﾅ MSJAC ﾏﾂｵ ﾏﾘｺ 高森中

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +1.7

 1 西部 梨夏(1)     13.49  1 林 かれん(1)     12.91 
ﾆｼﾍﾞ ﾘﾝｶ 飯田高 ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 飯田高

 2 熊谷 莉子(3)     13.62  2 小池 柚葉(3)     13.17 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 村松 芽久(2)     13.64  3 片桐 颯華(1)     13.33 
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 下伊那農高

 4 松村 華萌(3)     13.71  4 梶野 里桜(3)     13.34 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ 飯田風越高 ｶｼﾞﾉ ﾘｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 金田 澪奈(1)     13.92  5 中山 聖菜(2)     13.44 
ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 村松 瑚春(2)     13.95  6 杉山 心春(1)     13.75 
ﾑﾗﾏﾂ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 田中 暖(1)     13.96   木下 玲愛(1)      
ﾀﾅｶ ﾉﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 橋本 ここね(1)     14.16   塩澤 みのり(2)      
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 飯田高

[ 5組] 風速 +2.4

 1 木下 櫻(3)     12.74 
ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ MSJAC

 2 安藤 凛(3)     12.83 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ MSJAC

 3 平田 桜奈(2)     12.95 
ﾋﾗﾀ ｻﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 廣亀 なのは(3)     12.95 
ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 藤本 心美(1)     12.98 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ 飯田高

 6 櫻井 瑠子(3)     13.07 
ｻｸﾗｲ ﾙｺ MSJAC

 7 小林 菜月(4)     13.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東京学芸大

順

7  9911 6  9621

No. 氏  名
4

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  8425 4   484

所属名 記録／備考
4  8416 6   483

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  8601 2  9632

(14.158)
3  8738 1  8732

8  8422 3  8415

6  8423 8  8376

2  8888 5  9628

所属名 記録／備考

1  8600 7  8739

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ

2  8365 7   412

  416 3   414

5   456 4  9624

3  9626 2   482

8  9629 5  8320

6  9954

1  9631 1  8571
DNS

(14.152) DNS

6  9625 8  9630

(12.944)
7   415

2  9952

4

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

   93

8  9951

5  8290
(12.941)

3  9623



   1 木下 櫻(3) MSJAC     12.74 (+2.4)   5   1
   2 安藤 凛(3) MSJAC     12.83 (+2.4)   5   2
   3 林 かれん(1) 飯田高     12.91 (+1.7)   4   1
   4 平田 桜奈(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.95 (+2.4)   5   3
   4 廣亀 なのは(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.95 (+2.4)   5   4
   6 藤本 心美(1) 飯田高     12.98 (+2.4)   5   5
   7 櫻井 瑠子(3) MSJAC     13.07 (+2.4)   5   6
   8 小池 柚葉(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.17 (+1.7)   4   2
   9 小林 菜月(4) 東京学芸大     13.22 (+2.4)   5   7
  10 片桐 颯華(1) 下伊那農高     13.33 (+1.7)   4   3
  11 梶野 里桜(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.34 (+1.7)   4   4
  12 中山 聖菜(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.44 (+1.7)   4   5
  13 西部 梨夏(1) 飯田高     13.49 (+0.9)   3   1
  14 熊谷 莉子(3) ISｼﾞｭﾆｱ     13.62 (+0.9)   3   2
  15 村松 芽久(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.64 (+0.9)   3   3
  16 松村 華萌(3) 飯田風越高     13.71 (+0.9)   3   4
  17 杉山 心春(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.75 (+1.7)   4   6
  18 野口 咲良(1) 下伊那農高     13.82 (+2.2)   2   1
  19 金田 澪奈(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.92 (+0.9)   3   5
  20 村松 瑚春(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.95 (+0.9)   3   6
  21 田中 暖(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.96 (+0.9)   3   7
  22 吉澤 奈乃葉(1) 下伊那農高     14.16 (+2.2)   2   2
  22 橋本 ここね(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.16 (+0.9)   3   8
  24 平田 梨緒香(1) 旭ヶ丘中     14.44 (+2.2)   2   3
  25 横井 恋々(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.49 (+2.2)   2   4
  26 市瀬 彩華(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.70 (+2.2)   2   5
  27 椎谷 穂乃夏(2) 飯田高陵中     14.93 (+2.2)   2   6
  28 遠山 夢桜(1) 旭ヶ丘中     15.26 (+2.2)   2   7
  29 椎谷 夏里菜(2) 飯田高陵中     15.60 (+2.3)   1   1
  30 横前 羽奈(1) 飯田高陵中     15.84 (+2.3)   1   2
  31 沖田 莉心(1) 旭ヶ丘中     15.88 (+2.3)   1   3
  32 松尾 麻李子(1) 高森中     15.93 (+2.2)   2   8
  33 瀨古 媛梨(1) 緑ヶ丘中     15.99 (+2.3)   1   4
  34 貝原 朱音(1) 豊丘中     16.15 (+2.3)   1   5
  35 村澤 咲希(1) MSJAC     16.50 (+2.3)   1   6
  36 内田 藍乃(1) 緑ヶ丘中     16.53 (+2.3)   1   7
    金田 結愛(1) MSJAC          (+2.3) DNS   1    
    木下 玲愛(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+1.7) DNS   4    
    塩澤 みのり(2) 飯田高          (+1.7) DNS   4    

女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9954
 9951
  414
 8290
 9623
  415
 9952

12.941
12.944

 9621
   93
  482
 9624
 8320
  416
 9911
 9626
  456
 9630
  483
 9629
 9625
 9631
  484
 8365
 8732
 9632

 8422
 8600
 8423
 8571
  412

 9628
 8415
 8739
 8416
 8425
 8738
 8376
 8601
 8888



決勝 8月24日  8:55

長野県高校記録(KR)              24.44 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              24.86 寺平 祈愛                    木祖             2022/6/18   
大会記録(GR)                    26.32 三嶋 渚沙                    飯伊陸協         2024        

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +0.4

 1 杉山 心春(1)     28.74  1 梶野 里桜(3)     28.07 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶｼﾞﾉ ﾘｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 野口 咲良(1)     28.90  2 原 あずみ(2)     28.37 
ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ 下伊那農高 ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ MSJAC

 3 村松 芽久(2)     29.01  3 片桐 颯華(1)     28.44 
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 下伊那農高

 4 山崎 瑠愛(1)     30.56  4 松村 華萌(3)     28.84 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｲ 旭ヶ丘中 ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ 飯田風越高

 5 平田 梨緒香(1)     31.30  5 金田 澪奈(1)     29.20 
ﾋﾗﾀ ﾘｵｶ 旭ヶ丘中 ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 遠山 夢桜(1)     33.41  6 田中 倖絵(2)     29.56 
ﾄｵﾔﾏ ﾕﾗ 旭ヶ丘中 ﾀﾅｶ ﾕｷｴ 飯田風越高

[ 3組] 風速 -1.2

 1 安藤 凛(3)     26.41 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ MSJAC

 2 木下 櫻(3)     26.79 
ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ MSJAC

 3 櫻井 瑠子(3)     26.87 
ｻｸﾗｲ ﾙｺ MSJAC

 4 塩澤 みのり(2)     27.42 
ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 飯田高

 5 廣亀 なのは(3)     27.64 
ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 西部 梨夏(1)     27.92 
ﾆｼﾍﾞ ﾘﾝｶ 飯田高

   1 安藤 凛(3) MSJAC     26.41 (-1.2)   3   1
   2 木下 櫻(3) MSJAC     26.79 (-1.2)   3   2
   3 櫻井 瑠子(3) MSJAC     26.87 (-1.2)   3   3
   4 塩澤 みのり(2) 飯田高     27.42 (-1.2)   3   4
   5 廣亀 なのは(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     27.64 (-1.2)   3   5
   6 西部 梨夏(1) 飯田高     27.92 (-1.2)   3   6
   7 梶野 里桜(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     28.07 (+0.4)   2   1
   8 原 あずみ(2) MSJAC     28.37 (+0.4)   2   2
   9 片桐 颯華(1) 下伊那農高     28.44 (+0.4)   2   3
  10 杉山 心春(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     28.74 (-0.2)   1   1
  11 松村 華萌(3) 飯田風越高     28.84 (+0.4)   2   4
  12 野口 咲良(1) 下伊那農高     28.90 (-0.2)   1   2
  13 村松 芽久(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     29.01 (-0.2)   1   3
  14 金田 澪奈(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     29.20 (+0.4)   2   5
  15 田中 倖絵(2) 飯田風越高     29.56 (+0.4)   2   6
  16 山崎 瑠愛(1) 旭ヶ丘中     30.56 (-0.2)   1   4
  17 平田 梨緒香(1) 旭ヶ丘中     31.30 (-0.2)   1   5
  18 遠山 夢桜(1) 旭ヶ丘中     33.41 (-0.2)   1   6

女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  9630 4  9624

5   483 5  8374

6  9626 2   482

7  8736 3   456

2  8732 7  9629

3  8739 6   461

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  9951

6  9623

7   416

2  9954

5  9952

3   412

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9951
 9954
 9952
  412
 9623
  416
 9624
 8374

 8739

  482
 9630
  456
  483
 9626
 9629
  461
 8736
 8732



決勝 8月24日 10:40

長野県高校記録(KR)              54.94 鎌倉 梨々華                  佐久長聖         2025/07/26  
長野県中学記録(CR)              57.81 三澤 百佳                    開成             2019/07/27  
大会記録(GR)                  1:00.40 関島 友里佳                  飯田風越高       2014        

 1 田中 倖絵(2)   1:08.27 
ﾀﾅｶ ﾕｷｴ 飯田風越高

 2 宮嶋 咲穂(1)   1:10.37 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 飯田高

決勝 8月24日 12:15

長野県高校記録(KR)            4:17.77 和田 有菜                    長野東           2017/06/24  
長野県中学記録(CR)            4:27.51 原 梨珠                      赤穂             2025/08/08  
大会記録(GR)                  5:01.23 伊藤 瑠那                    飯田風越高       2024        

 1 下嶋 優菜   4:52.08 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 2 熊谷 莉子(3)   4:56.72 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 古林 なな花(1)   5:14.54 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 上伊那農高

 4 大久保 咲希(2)   5:30.00 
ｵｵｸﾎﾞ ｻｷ MSJAC

 5 水野 眞子(1)   5:34.78 
ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ 飯田高

 6 本島 蓉子(1)   5:37.46 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ 高森中

 7 杉本 日咲(1)   5:39.25 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ MSJAC

 8 佐藤 愛乃(2)   5:39.47 
ｻﾄｳ ｲﾄﾉ MSJAC

 9 沢田 真桜(2)   5:45.50 
ｻﾜﾀﾞ ﾏｵ MSJAC

10 野村 安寿(2)   5:47.64 
ﾉﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ ISｼﾞｭﾆｱ

11 成瀬 心夏(2)   5:54.25 
ﾅﾙｾ ｺﾅﾂ 天龍中

12 橋本 愛理奈(1)   6:03.49 
ﾊｼﾓﾄ ｴﾘﾅ 阿智中

13 市村 野乃花(1)   6:05.08 
ｲﾁﾑﾗ ﾉﾉｶ 旭ヶ丘中

14 熊谷 柚音(3)   6:15.65 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｽﾞﾈ 阿智中

15 古林 礼衣(1)   6:44.59 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 高森中

13  8375

15  8735

14  8470

9  8373

3  9913

11  8516

7  8471

4   418

12  8377

5  9957

10  8370

1    91
大会新

2  9911
大会新

8   231

6  9956

女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   461

5   417



決勝 8月24日  9:55

長野県高校記録(KR)            9:01.36 和田 有菜                    長野東           2017/10/09  
長野県中学記録(CR)            9:25.24 玉城 かんな                  川中島           2011/09/24  
大会記録(GR)                 10:10.49 千葉 麻里子                  飯田高           2018        

 6 湯沢 夏美  12:42.63 
ﾕｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 飯伊陸協

決勝 8月24日  9:25

長野県記録(KR)                  13.64 阪 真琴                      佐久長聖高       2025/07/29  
長野県高校記録(KR)              13.64 阪 真琴                      佐久長聖         2025/07/29  
大会記録(GR)                    15.78 小林 菜月                    飯田高           2020        

風速 +0.0

 1 小林 菜月(4)     15.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東京学芸大

 2 宮嶋 咲穂(1)     17.66 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 飯田高

7   104

女子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    93

3   417



決勝 8月24日 11:55

長野県高校記録(KR)              46.06                              佐久長聖         2025/06/20  
                                      （阪 真琴・鎌倉 梨々華・中村 波南・宮澤 希）
長野県中学記録(CR)              48.17                              豊科北           2014/07/06  
                                      （湯本 珠実・臼井 美紅・齊藤 静花・木村 凌）
大会記録(GR)                    50.77                              ｲｲﾀﾞｯｼｭAC        2024        
                                      （梶野 里桜・小池 柚葉・廣亀 なのは・藤本 心美）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 MSJAC(A)  9952 櫻井 瑠子(3) 49

ｴﾑｴｽｼﾞｪｲｴｰｼｰ ｻｸﾗｲ ﾙｺ 大会新
 9954 木下 櫻(3)

ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ
 9953 関島 絆愛(3)

ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ
 9951 安藤 凛(3)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ
 2   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)  9624 梶野 里桜(3)     50.87 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ｶｼﾞﾉ ﾘｵ
 9621 小池 柚葉(3)

ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ
 9626 村松 芽久(2)

ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ
 9623 廣亀 なのは(3)

ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ
 3   2 松川陸上ｸﾗﾌﾞ  8365 橋本 ここね(1)     52.45 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ
 8320 中山 聖菜(2)

ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ
 8571 木下 玲愛(1)

ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ
 8290 平田 桜奈(2)

ﾋﾗﾀ ｻﾅ
 4   3 下伊那農高   483 野口 咲良(1)     53.47 

ｼﾓｲﾅﾉｳｺｳ ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ
  482 片桐 颯華(1)

ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ
  485 市瀬 美空(1)

ｲﾁﾉｾ ﾐｸ
  484 吉澤 奈乃葉(1)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾉﾊ
 5   7 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)  9625 村松 瑚春(2)     53.70 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ﾑﾗﾏﾂ ｺﾊﾙ
 9630 杉山 心春(1)

ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ
 9631 田中 暖(1)

ﾀﾅｶ ﾉﾝ
 9629 金田 澪奈(1)

ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ
 6   1 MSJAC(B)  8373 沢田 真桜(2)     58.95 

ｴﾑｴｽｼﾞｪｲｴｰｼｰ ｻﾜﾀﾞ ﾏｵ
 8374 原 あずみ(2)

ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ
 8422 村澤 咲希(1)

ﾑﾗｻﾜ ｻｷ
 9957 杉本 日咲(1)

ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ
    6 飯田高   416 西部 梨夏(1)      

ｲｲﾀﾞｺｳ ﾆｼﾍﾞ ﾘﾝｶ DNS
  412 塩澤 みのり(2)

ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ
  414 林 かれん(1)

ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ
  415 藤本 心美(1)

ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ
    8 旭ヶ丘中      

ｱｻﾋｶﾞｵｶﾁｭｳ DNS

女子

4×100m

決勝



決勝 8月24日 12:30

長野県高校記録(KR)               1.77 上原 久美恵                  岡谷東           1977/10/03  
長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  
大会記録(GR)                     1.50 北原 沙希                    飯田風越高       2017        
                                      村松 明日見                  飯田高           2015        

代田 那菜(3)
ｼﾛﾀ ﾅﾅ 名古屋学院大
木下 櫻(3)
ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ MSJAC
山本 結萌
ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾒ 飯伊陸協
串原 彩心(2)
ｸｼﾊﾗ ｻｺ 飯田高陵中
阿久澤 来夢(1) NM
ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 飯田0IDE長姫高

決勝 8月24日  8:40

長野県高校記録(KR)               6.06 宮坂 楓                      東海大三         2010/07/19  
長野県中学記録(CR)               5.74 森本 知隼                    塩尻             2014/08/31  
大会記録(GR)                     5.40 小林 菜月                    東学大           2023        

 ３回の
 最高記録

林 かれん(1)   5.12   5.06   4.88    5.12   5.24   5.05   5.15    5.24 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 飯田高   +0.3   +0.2   -1.0    +0.3   +1.4   +0.8   +2.3    +1.4
小林 菜月(4)    x   5.17    -    5.17    x   4.89   5.02    5.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東京学芸大         +1.3          +1.3         +1.1    0.0    +1.3
藤本 心美(1)   4.81   4.73   4.77    4.81   4.65   4.77   4.74    4.81 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ 飯田高   +0.1   +0.4   +1.0    +0.1   +1.8   +0.8   -0.1    +0.1
小池 柚葉(3)   4.36   4.02   4.10    4.36   4.28   4.51    x    4.51 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +0.1   +0.4   -0.6    +0.1   +1.3   +0.3          +0.3
安藤 凛(3)    x    -   3.43    3.43    -    -    -    3.43 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ MSJAC               -0.3    -0.3                      -0.3
西尾 美砂(1)    x   2.63   2.48    2.63   2.71    x   2.68    2.71 
ﾆｼｵ ﾐｻ 飯田高陵中         +0.7   -1.3    +0.7   +2.3         +2.5    +2.3
原 穂花(1)   2.50   2.34    x    2.50    x    x   2.61    2.61 
ﾊﾗ ﾎﾉｶ 豊丘中   +0.2   +1.0          +0.2               +1.6    +1.6

7 1  8887

5 6  9951

6 2  8424

3 4   415

4 3  9621

備考

1 5   414

2 7    93

-2- -3- -4- -5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

1m25 1m30 1m35

女子

走幅跳

決勝

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m15 1m20

2 1  9954
- o

3

 1.40

1m40 1m45 備考
1 5   126

- - - - o xo

記録

xxx

4 2  8420
xo xxx

 1.35

3 4    97
- -  1.30

o xxo o xxx

- o xxx

 1.15

     xxx
  473

- -



決勝 8月24日 12:30

長野県中学記録(CR)              14.74 川元 唯楓                    野沢             2024        
大会記録(GR)                    12.00 宮沢 よしえ                  天龍中           1967        

 ３回の
 最高記録

市瀬 彩華(1) DNS
ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

決勝 8月24日 10:00

長野県記録(KR)                  60.57 倉田 紗優加                  慶大             2025/05/10  
長野県高校記録(KR)              55.33 倉田 紗優加                  伊那北           2022/06/18  
大会記録(GR)                    42.63 北野 緋菜                    阿南高           2018        

 ３回の
 最高記録

宮下 心花(1)
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ 飯田0IDE長姫高

   o  27.72 

備考

1 1   472
   o  24.12    o   24.12    o  27.72

-2- -3- -4- -5- -6- 記録

-3-

女子

やり投(600g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

-5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1  9628
      

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

                    



決勝 8月24日 11:00

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +2.0

 1 北澤 香乃羽(2)     11.51  1 安藤 ひなの(2)     10.07 
ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾉﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾉ MSJAC

 2 原 瑞來(2)     11.55  2 田中 結愛(2)     10.47 
ﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 阿智村RC ﾀﾅｶ ﾕｱ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 村澤 希美(1)     11.83  3 藤本 遥愛(3)     10.60 
ﾑﾗｻﾜ ﾉｿﾞﾐ MSJAC ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｱ 豊丘南小

 4 伊熊 灯織(1)     12.40  4 田中 来采(3)     11.66 
ｲｸﾏ ｱｶﾘ 豊丘南小 ﾀﾅｶ ｺﾄ 阿智村RC

 5 樋口 愛麻(1)     12.76  5 平澤 明香里(2)     12.04 
ﾋｸﾞﾁ ｴﾏ 豊丘南小 ﾋﾗｻﾜ ｱｶﾘ 豊丘南小

 6 髙坂 咲空(2)     12.97 
ｺｳｻｶ ｻｸ 阿智村RC

   1 安藤 ひなの(2) MSJAC     10.07 (+2.0)   2   1
   2 田中 結愛(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.47 (+2.0)   2   2
   3 藤本 遥愛(3) 豊丘南小     10.60 (+2.0)   2   3
   4 北澤 香乃羽(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.51 (+1.9)   1   1
   5 原 瑞來(2) 阿智村RC     11.55 (+1.9)   1   2
   6 田中 来采(3) 阿智村RC     11.66 (+2.0)   2   4
   7 村澤 希美(1) MSJAC     11.83 (+1.9)   1   3
   8 平澤 明香里(2) 豊丘南小     12.04 (+2.0)   2   5
   9 伊熊 灯織(1) 豊丘南小     12.40 (+1.9)   1   4
  10 樋口 愛麻(1) 豊丘南小     12.76 (+1.9)   1   5
  11 髙坂 咲空(2) 阿智村RC     12.97 (+1.9)   1   6

小学女子3年以下

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5    33 5     5

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3    49 4    29

4    12 6   120

6   106 7    54

2   121 3   122

タイムレース

順位

7    57

組 順位
    5
   29
  120

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  106
  121
   57

   33
   49
   54
   12
  122



決勝 8月24日 12:45

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.61 宮下 菜都子                  上郷小           2006        

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +1.4

 1 橋本 すず(4)     16.51  1 横井 想々(4)     15.30 
ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾖｺｲ ﾓﾓ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 松尾 桜香(4)     16.69  2 畑中 栞和(4)     15.65 
ﾏﾂｵ ｵｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾀﾅｶ ｶﾝﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 白澤 陽葵(4)     17.51  3 新井 りこ(4)     16.15 
ｼﾗｻﾜ ﾋﾏﾘ MSJAC ｱﾗｲ ﾘｺ MSJAC

 4 片桐 采花(4)     18.32  4 桑原 侑愛(4)     16.28 
ｶﾀｷﾞﾘ ｲﾛﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｱ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 羽場崎 栞(4)     18.51  5 西井 千代(4)     17.18 
ﾊﾊﾞｻｷ ｼｵﾘ 阿智村RC ﾆｼｲ ﾁﾖ 阿智村RC

 6 太田 陽菜(4)     19.12  6 木下 文乃(4)     17.69 
ｵｵﾀ ﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾉｼﾀ ﾌﾐﾉ 阿智村RC

   1 横井 想々(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.30 (+1.4)   2   1
   2 畑中 栞和(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.65 (+1.4)   2   2
   3 新井 りこ(4) MSJAC     16.15 (+1.4)   2   3
   4 桑原 侑愛(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.28 (+1.4)   2   4
   5 橋本 すず(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.51 (+2.5)   1   1
   6 松尾 桜香(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.69 (+2.5)   1   2
   7 西井 千代(4) 阿智村RC     17.18 (+1.4)   2   5
   8 白澤 陽葵(4) MSJAC     17.51 (+2.5)   1   3
   9 木下 文乃(4) 阿智村RC     17.69 (+1.4)   2   6
  10 片桐 采花(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.32 (+2.5)   1   4
  11 羽場崎 栞(4) 阿智村RC     18.51 (+2.5)   1   5
  12 太田 陽菜(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     19.12 (+2.5)   1   6

決勝 8月24日 13:00

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.14 松下 玲来                    ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ      2018        

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +2.3

 1 金田 奈緒(5)     16.06  1 林田 美心(5)     13.78 
ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 西井 葉月(5)     16.16  2 田間 まつり(5)     14.90 
ﾆｼｲ ﾊﾂﾞｷ 阿智村RC ﾀｻﾞﾏ ﾏﾂﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 伊原 貴子(5)     16.21  3 宮澤 美央(5)     15.12 
ｲﾊﾗ ｷｺ MSJAC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 池田 香羽(5)     16.75  4 遠山 はる(5)     15.81 
ｲｹﾀﾞ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾄｳﾔﾏ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 佐久間 裡々娃(5)     16.79 
ｻｸﾏ ﾘﾘｱ 豊丘南小

   1 林田 美心(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.78 (+2.3)   2   1
   2 田間 まつり(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.90 (+2.3)   2   2
   3 宮澤 美央(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.12 (+2.3)   2   3
   4 遠山 はる(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.81 (+2.3)   2   4
   5 金田 奈緒(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.06 (-0.5)   1   1
   6 西井 葉月(5) 阿智村RC     16.16 (-0.5)   1   2
   7 伊原 貴子(5) MSJAC     16.21 (-0.5)   1   3
   8 池田 香羽(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.75 (-0.5)   1   4
   9 佐久間 裡々娃(5) 豊丘南小     16.79 (-0.5)   1   5  109

   23
   62
   24
   53
    7
   26

記録（風） 備考 組 順位
   36
   28

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

3   109

5    26 6    62

所属名 記録／備考
4    24 4    36

7     7 5    23

6    53 3    28

小学女子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
4    65 4    20

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5    70 5    31

6    14 6    11

7    80 2    25

2    41 3    52

タイムレース

3    73 7    55

備考 組 順位
   20

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

   31
   11
   25
   65
   70

記録（風）

   73

   52
   14
   55
   80
   41



決勝 8月24日 13:15

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.76 樽澤 恵美                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     1999        

風速 +1.8

 1 安藤 優空(6)     14.42 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 水野 咲樹(6)     14.44 
ﾐｽﾞﾉ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 ﾄﾞｩｱﾙﾃ ｱｲﾐ(6)     14.85 
ﾄﾞｩｱﾙﾃ ｱｲﾐ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 片桐 愛音(6)     14.92 
ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 下枝 栞梨(6)     15.15 
ｼﾓｴﾀﾞ ｼｵﾘ MSJAC

 6 錫木 咲葉(6)     15.68 
ｽｽﾞｷ ｻｸﾊ 豊丘南小

 7 鈴木 珠央佳(6)     15.77 
ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 石原 三鈴(6)     16.00 
ｲｼﾊﾗ ﾐｽｽﾞ 豊丘南小

決勝 8月24日 10:15

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:22.19 佐藤 悠佳                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2015        

 1 川上 椿(6)   3:36.57 
ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 山本 天弥(6)   3:37.38 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 豊丘北小

 3 熊谷 知奈(4)   3:37.94 
ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾅ 阿智村RC

 4 伊藤 碧彩(5)   3:56.32 
ｲﾄｳ ｱｵｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 廣瀬 優依奈(5)   3:58.32 
ﾋﾛｾ ﾕｲﾅ 阿智村RC

 6 熊谷 杏(4)   3:59.98 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾝ 阿智村RC

 7 玉置 陽葵(6)   4:02.20 
ﾀﾏｵｷ ﾋﾏﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 佐藤 希子(6)   4:12.21 
ｻﾄｳ ｷｺ 阿智村RC

 9 小塚 なぎ(4)   4:16.41 
ｺﾂﾞｶ ﾅｷﾞ 阿智村RC

10 井原 綾萌(4)   4:21.99 
ｲﾊﾗ ｱﾔﾒ 阿智村RC

11 松川 華璃南(5)   4:25.80 
ﾏﾂｶﾜ ｶﾘﾅ 豊丘北小

12 坂田 紗歩(5)   4:44.70 
ｻｶﾀ ｻﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

7   124

11     3

12    51

9    39

5     2

10    50

6    56

8    46

4    47

3     1

記録／備考
1     4

2   123

所属名

決勝

順 ORD No. 氏  名

小学女子

5   110

8    81

3   118

1000m

2    61

4    71

1    18

6    79

7     8

小学女子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月24日 11:35

長野県小学生記録(ER)            53.01                              坂城JAC          2018/06/24  
                                      （清水 咲歩・金子 亜瑠・宮下 小牧・我妻 恭佳）
大会記録(GR)                    55.56                              松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2016        
                                      （宮下・関島・吉澤・山城）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)    28 田間 まつり(5)     56.67 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ﾀｻﾞﾏ ﾏﾂﾘ
   23 宮澤 美央(5)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ
   36 林田 美心(5)

ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ
   18 ﾄﾞｩｱﾙﾃ ｱｲﾐ(6)

ﾄﾞｩｱﾙﾃ ｱｲﾐ
 2   5 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)   79 片桐 愛音(6)     58.59 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ
   61 安藤 優空(6)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ
   81 鈴木 珠央佳(6)

ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ
   71 水野 咲樹(6)

ﾐｽﾞﾉ ｻｷ
 3   6 豊丘南小   118 石原 三鈴(6)     59.90 

ﾄﾖｵｶﾐﾅﾐｼｮｳ ｲｼﾊﾗ ﾐｽｽﾞ
  108 原  栞那(6)

ﾊﾗ ｶﾝﾅ
  115 壬生 晴菜(5)

ﾐﾌﾞ ﾊﾙﾅ
  110 錫木 咲葉(6)

ｽｽﾞｷ ｻｸﾊ
 4   3 MSJAC    11 新井 りこ(4)   1:01.00 

ｴﾑｴｽｼﾞｪｲｴｰｼｰ ｱﾗｲ ﾘｺ
    8 下枝 栞梨(6)

ｼﾓｴﾀﾞ ｼｵﾘ
    7 伊原 貴子(5)

ｲﾊﾗ ｷｺ
    6 安藤 みらの(6)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾗﾉ
 5   7 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)    24 金田 奈緒(5)   1:02.08 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ
   31 畑中 栞和(4)

ﾊﾀﾅｶ ｶﾝﾅ
   26 池田 香羽(5)

ｲｹﾀﾞ ｺｳ
   20 横井 想々(4)

ﾖｺｲ ﾓﾓ
 6   2 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)   80 片桐 采花(4)   1:09.23 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ｲﾛﾊ
   70 松尾 桜香(4)

ﾏﾂｵ ｵｳｶ
   65 橋本 すず(4)

ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ
   62 遠山 はる(5)

ﾄｳﾔﾏ ﾊﾙ

小学女子

4×100m

決勝



決勝 8月24日 10:50

長野県小学生記録(ER)             4.96 柳平 想乃                    ChinoAs          2023/11/11  
大会記録(GR)                     4.48 宮澤 香音                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2014        

 ３回の
 最高記録

安藤 みらの(6)    x   4.11    x    4.11    -    -    -    4.11 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾗﾉ MSJAC         -0.5          -0.5                      -0.5
原 栞那(6)   4.02   3.75    -    4.02    -    -    -    4.02 
ﾊﾗ ｶﾝﾅ 豊丘南小   +2.6   -0.8          +2.6                      +2.6
松川 華璃南(5)   2.98   3.05    x    3.05   2.99   2.99   2.89    3.05 
ﾏﾂｶﾜ ｶﾘﾅ 豊丘北小   +2.3   -0.3          -0.3   +1.1   +0.4   +0.8    -0.3
松尾 桜香(4)   2.94   2.98   2.80    2.98    -    -    -    2.98 
ﾏﾂｵ ｵｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.5   +0.5   +2.4    +0.5                      +0.5
松川 聖璃南(5)   2.68    x   2.77    2.77   2.85    x   2.92    2.92 
ﾏﾂｶﾜ ｾﾘﾅ 豊丘北小   +0.9         +1.8    +1.8   +1.9         +1.9    +1.9

決勝 8月24日 10:00

長野県小学生記録(ER)            52.13 小野澤 比奈矢                                 2023/03/25  
大会記録(GR)                    36.56 原 栞那                      豊丘南           2024        

 ３回の
 最高記録

松川 聖璃南(5) 大会新
ﾏﾂｶﾜ ｾﾘﾅ 豊丘北小
原 栞那(6) 大会新
ﾊﾗ ｶﾝﾅ 豊丘南小
松川 華璃南(5)
ﾏﾂｶﾜ ｶﾘﾅ 豊丘北小
安藤 みらの(6)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾗﾉ MSJAC
松尾 桜香(4)
ﾏﾂｵ ｵｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
金田 奈緒(5)
ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
壬生 空咲陽(5)
ﾐﾌﾞ ｱｻﾋ 豊丘南小
宮澤 美央(5)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

   -  18.59 
8 2    23

   o    o  18.59   18.59    o    o

   -  24.72 

7 1   114
 22.27    o    o   22.27    o    o    o  22.27 

6 4    24
 24.72    o    o   24.72    o    o

   -  30.05 

5 3    70
   o    o  27.46   27.46    -    o    -  27.46 

4 5     6
   o    o  30.05   30.05    -    -

   o

-4- -5-所属名 -1-

   o  37.58 

3 6   124
   -  35.00    o   35.00    -    o    -  35.00 

2 8   108
   o  37.58    o

  37.64    -

  37.58    -

5 2   125

3 3

記録 備考

1 7   125
   o    o  37.64

-2- -3-

 37.64 

-6-

   o    -

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技

小学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 4     6

2 5   108

  124

4 1    70

-4- -5- -6- 記録 備考


